



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Sylwia Tryjanowska

Pasowanie pierwszaków w SP 6

Publikowane od

31.10.2018 08:18:31



Pierwszoklasi?ci ze Szko?y Podstawowej nr 6 w M?awie s? ju? pe?noprawnymi uczniami. 16 pa?dziernika br. odby?o si? uroczyste Pasowanie na Ucznia. To by? wyj?tkowy dzie?.

W niezwykle podnios?ej atmosferze, przed pocztem sztandarowym, pierwszacy ?lubowali by? dobrymi uczniami i Polakami, przyjaci?mi ro?lin i zwierz?t, swym zachowaniem i nauk? sprawia? rado?? rodzicom i nauczycielom. Po z?o?eniu ?lubowania pan dyrektor Piotr Piwowarski oraz przewodnicz?ca

Rady Rodziców pani Aneta Krysztofiak dokonali symbolicznego pasowania na ucznia, wypowiadając zdanie: „Pasuj Ci na ucznia Szkoły Podstawowej nr 6” i dotykają ołówkiem, jak czarodziejską różdżką, ramion pierwszoklasistów.

Zanim jednak maluchy zostały przyjęte do grona społeczności szkolnej, musiały przedstawić to, czego już w szkole nauczyły. Gotowe, odświętnie ubrane i bardzo przejęte przystąpiły do zaprezentowania swoich umiejętności. Zadaniem uczniów było m.in. zapiewanie piosenek, recytacja wierszy oraz udzielenie odpowiedzi na szereg bardzo ważnych pytań.

W tej wyjątkowej chwili pan Dyrektor pogratulował dzieciom zaprezentowanych umiejętności, a nauczycielkom wytrzymałości w przygotowaniach pierwszaków do wspaniałego występu.

Niespodzianką swoim młodszym kolegom sprawili uczniowie klas III, których przedstawiciele wręczyli pierwszoklasistom własnoręcznie wykonane upominki. Następnie przyszedł czas na pamiątkowe zdjęcia z przybyłymi na uroczystość gośćmi, na życzenia, podziękowania, uściski.

Żubowanie uczniów klas pierwszych to bardzo ważne wydarzenie nie tylko dla najmłodszych, ale również dla ich rodziców, dziadków, bliskich. Pięknie zapiewane piosenki, z przejęciem wyrecytowane wiersze wycisnęły niejednemu łezkę z oczu bliskich. Ten dzień na długo pozostanie w pamięci nas wszystkich.

Link do albumu ze zdjęciami na szkolnym FB:

<https://>







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/pasowanie-pierwszakow-w-sp-6-0>